

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľom:

Názov: **Ústav na výkon trestu odňatia slobody**
Sídlo: Budovateľská 1, 040 15 Košice - Šaca
Korešpondenčná adresa: Budovateľská 1, priechodok 28, 040 15 Košice - Šaca
Právna forma: Štátna rozpočtová organizácia zriadená zakladateľskou listinou MS SR č.185/40-2001
Štatutárny zástupca: plk. Ing. Ján Lukáč, DBA - riaditeľ Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Košice-Šaca
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- zmluvných: plk. Ing. Ján Lukáč, DBA
- technických: pplk. Ing. Marián Krištof
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
SWIFT(BIC):
IBAN:
Číslo výdavkového účtu
pre prostriedky EÚ:
IČO: 00738395
DIČ: 2020929592
IČ DPH: nie je platcom DPH
Telefonický kontakt: +421/55/2832111
Fax: +421/55/2832901
e-mail: podatelna.sa@zvjs.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľom:

Názov: **IVAGE s.r.o.**
Zapísaný: v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel Sro, vložka č. 30513/V
Adresa sídla: Vajkovce 150, 044 43 Vajkovce
zastúpený: Iveta Georgievová - konateľ
IČO: 46811087
DIČ: 2023587236
IČ DPH: SK2023587236
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefonický kontakt: +421 911 478 392
E-mail: ivagekosice@gmail.com
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- zmluvných: Iveta Georgievová
- technických: Slavomir Georgiev

(ďalej len „zhotoviteľ“ a ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je zhotovenie a dodanie diela „**Oprava jednej veľkokapacitnej výdajnej stravy v objekte č. 20**“ v areáli objednávateľa (ďalej len „dielo“), podľa podmienok stanovených v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade s:
 - a) príslušnými záväznými STN normami a ostatnými normami platnými v SR,
 - b) podkladmi verejného obstarávania (Výzva na predloženie cenovej ponuky č. UVTOS-02005/36-SA-2024),
 - c) ponukou zhotoviteľa (dokumentmi, ktoré zhotoviteľ predložil objednávateľovi ako súčasť svojej ponuky na Výzvu na predloženie cenovej ponuky č. UVTOS-02005/36-SA-2024 a to vrátane súladu s „Oceneným výkazom výmer“, „Ocenený výkaz výmer“ tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy,
 - d) ustanoveniami tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
4. Objávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa čl. II tejto zmluvy.
5. **Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe všetky potrebné technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela, že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné a je si vedomý skutočnosti, že dielo sa bude realizovať za plnej prevádzky ústavu.**

Článok II

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie a dodanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

a) cena celkom bez DPH	84 799,00 EUR
b) DPH 20 % zo základu a)	16 959,80 EUR
Cena celkom vrátane DPH	101 758,80 EUR

slovom: stojedentisíc sedemsto päťdesiatosem eur a 80 centov

2. Zhotoviteľ po ukončení diela, vystaví pre objednávateľa faktúru, ktorá musí mať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
3. Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň splnenia peňažného záväzku sa považuje deň odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa. V prípade omeškania platby je zhotoviteľ oprávnený účtovať úroky z omeškania vo výške 0,02% z fakturovanej sumy za každý, aj začatý deň omeškania platby.

4. **Zhotoviteľ prehlasuje, že ocenený výkaz výmer predložený zhotoviteľom ako súčasť jeho ponuky na Výzvu na predloženie cenovej ponuky č. UVTOS-02005/36-SA-2024 zahŕňa všetky stavebné práce a dodávky k realizácii diela.**

Článok III

Čas plnenia a odovzdanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať objednávateľovi dielo **najneskôr do 90 kalendárnych dní** odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska.
2. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom vykonania diela po dobu, po ktorú nemohol vykonávať dielo následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa.
3. Zhotoviteľ splní predmet zmluvy riadnym zhotovením a odovzdaním diela objednávateľovi v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy. Odovzdaním sa rozumie osobné odovzdanie objednávateľovi v jeho sídle s potvrdením o prevzatí, pokiaľ sa zmluvné strany po zhotovení diela nedohodnú inak.
4. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme, o čom so zhotoviteľom vyhotoví zápis s uvedením zistených väd, spôsobu a termínu ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd.
5. **Zhotoviteľ sa zaväzuje protokolárne prevziať stavenisko najneskôr do piatich (5) kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.**
6. **Bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy, kedy má objednávateľ právo okamžite odstúpiť od zmluvy.**
7. Miestom plnenia predmetu zmluvy je areál Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Košice - Šaca, Budovateľská 1, 040 15 Košice - Šaca.

Článok IV

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku v trvaní 60 mesiacov na stavebné práce a 24 mesiacov na ostatné dodané a namontované stavebné prvky. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela. Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že dielo bude počas záručnej lehoty spôsobilé na riadne používanie v súlade s určeným účelom a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu na dielo uplatní preukázateľne najneskôr do 5 pracovných dní po jej zistení.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela do 3 pracovných dní od prijatia reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom čase.
4. Ak nie je odstránenie väd diela možné, môže objednávateľ požadovať od zhotoviteľa primerané zníženie ceny diela.
5. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci do okamihu odovzdania diela objednávateľovi.
6. V prípade vzniku mimoriadnych udalostí (amnestia, živelná pohroma, vzbura odsúdených, karanténa, zmena profilácie ústavu a pod.) je možné čiastočne obmedziť plnenie zmluvy na nevyhnutný čas.

Článok V

Subdodávateľa a zápis v registri partnerov verejného sektora

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť plnenie predmetu zmluvy predovšetkým vlastnými kapacitami, príp. prostredníctvom subdodávateľov, ktorých je povinný oznámiť objednávateľovi spôsobom uvedeným v Prílohe č. 2 k tejto zmluve, ktorou je „Čestné vyhlásenie zhotoviteľa o subdodávkach“ (ďalej len „čestné vyhlásenie“).
2. Zhotoviteľ je povinný v čestnom vyhlásení uviesť pravdivé údaje o všetkých svojich subdodávateľoch.
3. Ak zhotoviteľovi, ako aj jeho subdodávateľom vyplýva zo zákona č. 315/2016 Z. z. povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora (ďalej len „register“), zhotoviteľ, ako aj títo subdodávateľa majú povinnosť byť počas trvania tohto zmluvného vzťahu zapísaní v registri, pričom zápis subdodávateľov je povinný dodávateľ zabezpečiť. Zhotoviteľ si je vedomý právnych následkov vyplývajúcich z porušenia svojej povinnosti podľa predchádzajúcej vety.
4. K zmene alebo doplneniu subdodávateľa môže dôjsť len po jej odsúhlasení objednávateľom. Zhotoviteľ je povinný najneskôr desať kalendárnych dní pred dňom, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane zmena alebo doplnenie subdodávateľa, písomne oznámiť objednávateľovi zámer zmeny alebo doplnenia subdodávateľa (s uvedením identifikačných údajov pôvodného aj nového subdodávateľa). Objednávateľ zašle písomné stanovisko k zmene alebo doplneniu subdodávateľa (súhlas/nesúhlas) zhotoviteľovi bezodkladne.
5. V prípade odsúhlasenia zmeny alebo doplnenia subdodávateľa, zhotoviteľ predloží objednávateľovi aktualizované čestné vyhlásenie najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane zmena alebo doplnenie subdodávateľa.
6. Zmenu alebo doplnenie subdodávateľa nie je potrebné vykonať formou písomného dodatku k tejto zmluve, ale oprávnenie na zmenu alebo doplnenie subdodávateľa vzniká zhotoviteľovi až na základe aktualizovaného čestného vyhlásenia, ktorého neoddeliteľnou súčasťou je súhlasné stanovisko objednávateľa. Aktualizované čestné vyhlásenie, vrátane súhlasného stanoviska objednávateľa budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
7. Využitím subdodávateľov nie je dotknutá zodpovednosť zhotoviteľa za plnenie podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ je plne zodpovedný za výkony, opomenutia alebo zlyhania svojich subdodávateľov rovnako ako za plnenie svojich vlastných zmluvných povinností.
8. V prípade, ak objednávateľ zistí, že subdodávateľ, ktorý má takú povinnosť, nie je zapísaný v registri, vyzve zhotoviteľa na odstránenie tohto protiprávneho stavu a určí mu primeranú lehotu, ktorá nesmie byť kratšia ako 15 kalendárnych dní, aby zabezpečil, aby si subdodávateľ splnil povinnosť byť v tejto lehote zapísaný do registra alebo aby zhotoviteľ navrhol v súlade s bodmi tohto článku zmenu subdodávateľa, ktorý spĺňa podmienku zápisu v registri.

Článok VI

Zmluvné pokuty

1. Objednávateľ je oprávnený uplatniť si od zhotoviteľa úhradu zmluvnej pokuty vo výške 250,- € za každý, a to aj začatý deň omeškania:
 - za nedodržanie termínu odovzdania diela,
 - za nedodržanie termínu nástupu na odstránenie vady.

2. Ak si subdodávateľa zhotoviteľa riadne nesplnia povinnosť byť zapísaní v registri, alebo ak zhotoviteľ mešká so splnením si svojich povinností podľa čl. V. bodu 3 a/alebo 8 tejto zmluvy, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý aj začatý deň omeškania splnenia tejto povinnosti, ako aj za každého subdodávateľa, ktorý porušil povinnosť byť riadne zapísaný v registri.
3. Ak registrujúci orgán rozhodne o výmaze zhotoviteľa z registra podľa § 12 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak registrujúci orgán uloží pokutu za nesplnenie povinnosti podať návrh na zápis zmeny zapísaných údajov týkajúcich sa konečného užívateľa výhod v zákonnej lehote alebo za porušenie zákazu vykonávať úkony oprávnenej osoby z dôvodu jej vylúčenia alebo ak v registri nie je zapísaná oprávnená osoba dlhšie ako 30 kalendárnych dní a objednávateľ z dôvodu ekonomickej výhodnosti nevyužil právo odstúpiť od zmluvy podľa čl. VIII bodu 6 tejto zmluvy, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1000,- EUR.
4. Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti, ktorá je zabezpečená zmluvnou pokutou, v rozsahu prevyšujúcom sumu zmluvnej pokuty.
5. Nárok na zmluvnú pokutu nezaniká ani v prípade odstúpenia od zmluvy.

Článok VII

Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.
2. Zhotoviteľ berie na vedomie skutočnosť, že práce na diele sa budú vykonávať za plnej prevádzky ústavu, t.j., že bude plne rešpektovať bezpečnostné a prevádzkové predpisy.
3. Zhotoviteľ poučí svojich pracovníkov o bezpečnostných požiadavkách, predpisoch o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane, nutných pri realizácii diela.
4. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za dodržiavanie predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane a za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov, ako aj osôb oprávnených pohybovať sa v priestore realizácie diela.
5. Objednávateľ oboznámi pracovníkov zhotoviteľa o podmienkach pohybu v areáli ústavu.
6. V prípade nedodržania vyššie uvedených zásad zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za následky a škody, ktoré ich porušením vzniknú.
7. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác.

Článok VIII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

2. Zmluvu možno doplniť alebo zmeniť len formou postupne číslovaných písomných dodatkov podpísaných zmluvnými stranami.
3. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
4. Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí:
 - príloha č.1- „Ocenený výkaz výmer“,
 - príloha č. 2 - „Čestné vyhlásenie zhotoviteľa o subdodávkach“.
5. Zmluva zaniká:
 - a) po vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán;
 - b) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, a to aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 10 dňová a začína plynúť v deň nasledujúcim po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane,
 - c) odstúpením od zmluvy.
6. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade:
 - podstatného porušenia zmluvy zhotoviteľom;
 - ak sa začne konkurzné, resp. reštrukturalizačné konanie na majetok zhotoviteľa,
 - ak si subdodávateľia zhotoviteľa, ktorí musia byť zapísaní v registri, ani v dodatočne primeranej lehote určenej objednávatelom podľa čl. V. bod 8 tejto zmluvy nesplnia povinnosť byť zapísaní v registri alebo ak dôjde k ich výmazu z registra počas trvania zmluvného vzťahu,
 - ak v súlade so zákonom č. 315/2016 Z. z. registrujúci orgán rozhodne o výmaze zhotoviteľa z registra podľa § 12 zákona č. 315/2016 Z. z., ak registrujúci orgán uloží pokutu za nesplnenie povinnosti podať návrh na zápis zmeny zapísaných údajov týkajúcich sa konečného užívateľa výhod v zákonnej lehote alebo za porušenie zákazu vykonávať úkony oprávnenej osoby z dôvodu jej vylúčenia alebo ak v registri nie je zapísaná oprávnená osoba dlhšie ako 30 kalendárnych dní, a to v prípade, ak si objednávateľ z dôvodu ekonomickej výhodnosti neuplatní zmluvnú pokutu podľa čl. VI. bod 3 tejto zmluvy,
 - podľa čl. III bodu 6 tejto zmluvy.
7. Za podstatné porušenie zmluvy zhotoviteľom sa považuje:
 - omeškanie zhotoviteľa s odovzdaním diela o viac ako 14 kalendárnych dní,
 - postup pri realizácii diela v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy.
8. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade omeškania objednávatel'a s úhradou faktúr po dobu dlhšiu ako 60 dní.
9. Akákoľvek písomnosť doručovaná v súvislosti s touto zmluvou sa považuje za doručenie druhej zmluvnej strane prostredníctvom:
 - a) elektronickej pošty dňom jej odoslania na emailovú adresu druhej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy; objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že plne uznávajú elektronicкую formu komunikácie, najmä prostredníctvom elektronickej pošty ako platnú a záväznú pre obe zmluvné strany s tým, že elektronicкая forma komunikácie nie je akceptovateľná v prípade odstúpenia od tejto zmluvy, s výnimkou doručenia odstúpenia do elektronickej schránky,
 - b) pošty dňom doručenia písomnosti adresátovi. V prípade doručovania prostredníctvom pošty musí byť písomnosť zaslaná druhej zmluvnej strane doporučené na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.

10. V prípade akejkol'vek zmeny adresy určenej na doručovanie písomností je príslušná zmluvná strana povinná o zmene adresy bezodkladne písomne informovať druhú zmluvnú stranu; v takomto prípade je pre doručovanie rozhodujúca nová adresa riadne oznámená zmluvnej strane pred odosielaním písomnosti. Písomnosti týkajúce sa zániku tejto zmluvy musia byť doručované výhradne poštou ako doporučená zásielka, osobne alebo prostredníctvom elektronickej schránky.
11. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
12. Zmluva je u objednávateľa evidovaná pod číslom UVTOS-02679/36-SA-2024 .
13. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe ich slobodnej vôle, zmluva nebola uzatvorená v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

V Košiciach-Šaci, dňa

V Košiciach-Šaci, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
plk. Ing. Ján Lukáč, DBA
riaditeľ

.....
Iveta Georgievová
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7624
Stavba: Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v objekte č. 20

JKSO

Miesto

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

Saca

ZVJS

Ivage, s.r.o.

Ivage, s.r.o.

KS

Datum

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

7. 6. 2024

Cena bez DPH		84 799,00	
DPH	Saizba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	34 799,00	16 959,80
Cena s DPH		v EUR	101 758,80

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Vajkov

IČO

ovce

36

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7624

Stavba: Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v objekte č. 20

Miesto: Saca Datum: 7. 6. 2024

Objednávateľ: ZVJS

Zhotoviteľ: Ivage, s.r.o. Vypracovateľ: Ivage, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		84 799,00	101 758,80
1	Stavebná časť ASR	70 852,51	85 023,01
2	Zdravotechnika	6 481,03	7 777,24
3	Elektroinstalácia	7 465,46	8 958,55

Vajk
IC
Co

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v objekte č. 20
Objekt
1 - Stavebná časť ASR

JKSO:
Miesto: Saca

Objednávateľ:
ZVJS

Zhotoviteľ:
Ivage, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ivage, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Datum: 7. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

70 852,51

	Základ dane	Sadzba dane	výška dane
DPH	70 852,51	20,00%	14 170,50

Cena s DPH

v EUR

85 023,01

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ivage
Vajkovce 150
IČO: 4
IČ DPH: 6

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

h
Valkovci
I
xč D

YCE
YCE

Ivage, s.r.o.

lvage, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	70 852,51
HSV - Práce a dodávky HSV	43 105,03
2 - Zakladanie	25 642,12
3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	737,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 161,25
9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie	9 228,17
99 - Presun hmôt HSV	3 335,67
PSV - Práce a dodávky PSV	23 240,98
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 989,33
766 a 767 - Konstrukcie stolárske a doplnkové kovové	5 090,40
771 - Podlahy z dlaždíc	1 574,76
781 - Obklady	12 242,44
783 - Nátery	823,38
784 - Maľby	1 520,67
HZS - Ostatné práce	4 506,50

Iva
Valkovce 1
IČC
IČ DPH

ROZPOČET

Stavba:

Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v objekte č. 20

Objekt:

1 - Stavebná časť ASR

Miesto: Saca

Dátum: 7. 6. 2024

Objednávateľ: ZVJS

Projektant:

Zhotoviteľ: Ivage, s.r.o.

Spracovateľ: Ivage, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 852,51

D HSV Práce a dodávky HSV

43 105,03

D 2 Zakladanie

25 642,12

1	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	43,248	110,80	4 791,88
2	K	582137111.S	Priplatok za hladenie betónového povrchu	m2	432,488	30,74	13 294,68
3	K	631316192	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh Sikafloor ArmorTop s metalickým plnivom, veľmi vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm (alebo ekvivalent)	m2	432,488	9,21	3 983,21
4	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	432,488	8,26	3 572,35

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

737,82

5	K	310219812.S	Zamurovanie otvoru plochy nad 1 m2 do 4 m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladovom kameňom	m3	0,735	97,58	71,72
6	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599) (alebo ekvivalent)	m2	20,488	31,96	654,80
7	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	1,400	5,23	7,32
8	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	1,400	2,84	3,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 161,25

9	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	168,630	2,02	340,63
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	168,630	7,73	1 303,51
11	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm (alebo ekvivalent)	m2	168,630	7,23	1 219,19
12	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	51,24	307,44
13	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 600-900x1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacia	ks	6,000	165,08	990,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 228,17

14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,72	4,32
15	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	ks	44,000	0,67	29,48
16	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	38,720	6,67	258,26
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,400	23,57	150,85
18	K	962086111.S	Búranie muriva priečok z pórabetónu hr. do 150 mm, -0,07500t	m2	72,162	2,92	210,71
19	K	965042141.S	Búranie podkladov betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	21,317	94,15	2 007,00
20	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	169,700	2,28	386,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² . - 0,06800t	m2	139,712	4,18	584,00
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	68,082	13,40	912,30
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	468,970	0,41	192,28
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	68,082	11,05	752,31
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,082	1,24	84,42
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	68,082	53,69	3 655,32
D 99 Presun hmôt HSV							3 335,67
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	328,962	10,14	3 335,67
D PSV Práce a dodávky PSV							23 240,98
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 989,33
28	K	711411311	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, vodorovná (alebo ekvivalent)	m2	30,500	19,48	594,14
29	K	711411331	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, tehl. podklad, zvislá (alebo ekvivalent)	m2	66,350	20,13	1 335,63
30	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	28,590	2,08	59,56
D 766 a 767 Konštrukcie stolárske a doplnkové kovové							5 090,40
31	K	766621400.S1	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	ks	20,000	12,92	258,40
32	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m. pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva	m	64,000	1,93	123,52
33	M	611410091020.S1	Okno plastové jednokrídlové, rozmer 1100x500mm, otváracie/sklopné, izolačné trojsklo, farba rámu - biela, kľučka - biela (vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu)	ks	20,000	116,44	2 328,80
34	K	767995103.S1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - montáž nerezového pultu pre výdaj stravy	ks	4,000	45,13	180,52
35	M	592270PC	Výdajný nerezový pult dl 5m š.0,55m	ks	4,000	360,34	1 441,36
36	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	21,07	126,42
37	M	549150000600.S1	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, FAB cylindrická vložka (12 náhradných kľúčov - ku vložke) (alebo ekvivalent)	ks	6,000	21,09	126,54
38	M	611610000400.S1	Dvere interiérové jednokrídlové, plné, biele, šírka 600-900 mm, laminátové - vodovzdorné	ks	6,000	79,05	474,30
39	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	69,290	0,44	30,54
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 574,76
40	K	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	30,500	20,69	631,05
41	M	597740001410.S	Dlaždice keramické formátované, svetlo sivé, protišmyk min. R10, rozmer min. 300x300mm, hr. min 10mm	m2	31,720	28,05	889,75
42	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	18,970	2,84	53,96
D 781 Obklady							12 242,44
43	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	298,896	20,04	5 989,88
44	M	597640000400.S	Obkladačky formátované keramické, biele, hladké, hr. min. 8mm, rozmer min. 300x600mm	m2	310,852	20,03	6 226,37
45	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,344	1,60	26,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							823,38
	D	783	Nátery				
46	K	783824220.S	Nátery syntetické farby - odtieň slonová kosť (betónových povrchov a stien) dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	87,780	9,38	823,38
							1 520,67
	D	784	Maľby				
47	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	374,102	1,83	684,61
48	K	784423271.S	Maľby vápenné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	286,322	2,92	836,06
							4 506,50
	D	HZS	Ostatné práce				
49	K	HZS000111.S	Montáž ochranných rohov a ochrany stien	hod	20,000	14,60	292,00
50	M	4373900PC	Protinárazová výstražná ochrana na steny, materiál PVC, (oranžová/čierna), rozmer min. 1000x160x50 (d x v x h)	ks	80,000	36,23	2 898,40
51	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - lepenie ochranných hran rohov stien 33ks	hod	10,000	17,33	173,30
52	M	595PC	Ochranné výstražné hrany pre roh steny, výška 800mm, šírka 2x100mm (oranžová/čierna), z gumy o hrúbke min. 8mm	ks	40,000	28,57	1 142,80

Vajkov

IČ

10VCS

36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v objekte č. 20

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Saca

KS

Dátum:

7. 6. 2024

Objednávateľ:

ZVJS

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ivage, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 481,03

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

6 481,03

20,00%

1 296,21

Cena s DPH

v EUR

7 777,24

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ivage
Vajkovce 1
IČO
IČ DPH

ovce

16

Datum a podpis

Pešatki

Datum a podpis

Pešatki

Vajke

ic

vce

i

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Oprava jednej veľkokapacitnej výdajnej stiehy v objekte č. 20
Objekt

2 - Zdravotechnika

Miesto Saca
Objednavateľ ZVJS
Zhotoviteľ Ivage, s.r.o.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant
Spracovateľ Ivage, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 481,03
HSV - Práce a dodávky HSV	168,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	168,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 313,03
713 - Izolácie tepelné	862,85
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	884,09
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 870,39
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1 495,14
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	200,56

Vajko 10000
IČ 36

ROZPOČET

Stavba

Oprava jednej veľkokapacitnej výdajnej stavy v objekte 8 20

Objekt

2 - Zdravotechnika

Miesto Saca

Dátum: 7. 6. 2024

Objednávateľ ZVJS

Projektant

Zhotoviteľ Ivage, s.r.o.

Spracovateľ Ivage, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 481,03

D HSV Práce a dodávky HSV 168,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 168,00

1	K	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	45,000	2,68	120,60
2	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	20,000	2,37	47,40

D PSV Práce a dodávky PSV 6 313,03

D 713 Izolácie tepelné 862,85

3	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	80,000	3,10	248,00
4	M	2837741547v	Izolácia Trubice Tubolit 22/9-DG (alebo ekvivalent)	m	35,000	1,32	46,20
5	M	2837741552	Izolácia Trubice Tubolit 28/9 DG (alebo ekvivalent)	m	30,000	1,47	44,10
6	M	2837741573v	Izolácia Trubice Tubolit 35/9-DG (alebo ekvivalent)	m	15,000	1,59	23,85
7	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	60,000	3,44	206,40
8	M	2837741540v	Izolácia Trubice Tubolit 22/13-DG (alebo ekvivalent)	m	40,000	1,70	68,00
9	M	2837741555v	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG (alebo ekvivalent)	m	15,000	1,85	27,75
10	M	2837741568v	Izolácia Trubice Tubolit 35/20-DG (alebo ekvivalent)	m	5,000	1,96	9,80
11	M	28377416171v	PVC páska 50mm x 10m - šedá	ks	4,000	20,40	81,60
12	M	28377416179v	Sponky 100 ks	ks	2,000	3,93	7,86
13	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	95,320	1,04	99,29

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 884,09

14	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	14,000	10,18	142,52
15	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	4,000	11,36	45,44
16	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	2,96	11,84
17	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	3,29	6,58
18	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75 - guľička so zapojením	ks	4,000	8,21	32,84
19	M	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	4,000	70,16	280,64
20	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	4,000	1,66	6,64
21	M	551610001100	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia	ks	4,000	63,49	253,96
22	K	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	1,78	3,56
23	M	5511801032	Súprava vetracej hlavice, HL810, PP	ks	2,000	45,66	91,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,920	0,80	8,75
							2 870,39
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
25	K	7221722221v	Rúra plastová PPR FIBER BASALT PLUS 20x2,8 v tyčiach Ekoplastik (alebo ekvivalent)	m	62,000	23,76	1 473,12
26	K	7221722241v	Rúra plastová PPR FIBER BASALT PLUS 25x3,5 v tyčiach Ekoplastik (alebo ekvivalent)	m	24,000	28,57	685,68
27	K	7221722261v	Rúra plastová PPR FIBER BASALT PLUS 32x4,4 v tyčiach Ekoplastik (alebo ekvivalent)	m	6,000	19,33	115,98
28	K	722172718.S	Montáž zátky PP-R pre vodu PN 20 D 20	ks	14,000	1,20	16,80
29	M	286EKO ZAG	PPR zátka krátka 1/2"	ks	14,000	3,99	55,86
30	K	722172748.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 20	ks	4,000	1,39	5,56
31	M	286540034800.S	Prechodka PP-R D 20x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	1,69	6,76
32	K	722172754.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 32	ks	4,000	1,70	6,80
33	M	286540035300.S	Prechodka PP-R D 32x1" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	4,34	17,36
34	K	722172775	Montáž nástenky PP-R DN 20	ks	8,000	3,32	26,56
35	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	8,000	2,63	21,04
36	M	422570375022v	Guľový ventil DN15, voda	ks	2,000	6,93	13,86
37	M	422570375v	Vsuvka mosadz DN15	ks	3,000	5,24	15,72
38	M	4225703sv15	Spätná klapka DN15	ks	1,000	3,90	3,90
39	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,000	4,84	38,72
40	M	422570375044v	Guľový ventil DN25, voda	ks	3,000	5,06	15,18
41	M	4225703sv25	Spätná klapka DN25	ks	1,000	10,05	10,05
42	M	42257039514v	Filter DN25	ks	1,000	27,76	27,76
43	M	422570377v	Vsuvka mosadz DN25	ks	3,000	7,19	21,57
44	M	422570375404v	Šrúbenie priame, mosadz DN25	ks	2,000	5,24	10,48
45	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,63	5,26
46	M	422570375242v	Vypúšťací guľový kohút DN15	ks	2,000	5,97	11,94
47	K	7222211121.S	Montáž guľového kohúta záhradného závitového nezamrzného G 1/2	ks	2,000	3,37	6,74
48	M	M001	Šupátko prírubové DN100 - hlavný uzáver pitnej studenej vod	ks	1,000	79,04	79,04
49	K	722221170M	Montáž šupátka prírubového pre pitnú studenú vodu DN 100	ks	1,000	5,06	5,06
50	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	92,000	1,67	153,64
51	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	35,560	0,56	19,95
							1 495,14
D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety					
52	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	8,36	16,72
53	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	2,000	23,45	46,90
54	M	642350000300.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca JIKA (alebo ekvivalent)	ks	2,000	78,05	156,10
55	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,67	5,34
56	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo JIKA plastové s poklopom (alebo ekvivalent)	ks	2,000	25,75	51,50
57	K	725129210.S1	Montáž pisoáru keramického s tlačným ventilom a sifónom	ks	2,000	25,80	51,60
58	M	642510000200.S1	Pisoár JIKA - s tlačným ventilom a sifónom (alebo ekvivalent)	ks	2,000	78,90	157,80
59	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,52	11,04
60	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	38,11	114,33
61	M	642110004300.S	Umývadlo JIKA keramické, rozmer 60cm (alebo ekvivalent)	ks	3,000	78,15	234,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej. - 0,0026t	súb.	2,000	4,03	8,06
63	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	7,92	31,68
64	M	551450000200.S2	Batéria sprchová kúhútiková (s 200 cm sprchovacou hadicou, sprchovacou hlavicoou a držiakom nástenným pre sprchovaciu hlavicu)	ks	1,000	69,36	69,36
65	M	551450000200.S1	Batéria umývadlova kúhútiková (rozteč 100mm)	ks	3,000	60,19	180,57
66	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	1,43	2,86
67	K	725869300.S1	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do DN 50 mm	ks	3,000	5,59	16,77
68	M	551620005300.S1	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 50/40/32	ks	3,000	21,27	63,81
69	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na toaletný papier, mydelníčka, zrkadlo, háčik na uterák)	ks	9,000	3,19	28,71
70	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera - nerezový	ks	2,000	39,70	79,40
71	M	634650001300.S	Zrkadlo závesné, 600x400mm	ks	1,000	78,01	78,01
72	M	552280011700.S1	Dávkovač mydla Multi - nerez, pre ukotvenie na stenu o rozmere min. 150x95mm (alebo ekvivalent)	ks	3,000	26,16	78,48
73	M	552280011700.S2	Háčik na uterák, nere, pre ukotvenie na stenu	ks	3,000	2,39	7,17
74	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	18,650	0,24	4,48
							200,56
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					
75	K	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	2,000	9,41	18,82
76	M	429110005500	Ventilátor malý, axiálny DECOR 300 SZ, ELEKTRODESIGN (alebo ekvivalent)	ks	2,000	79,42	158,84
77	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,210	1,36	3,01
78	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	22,560	0,88	19,89

h
Vajkovce
IČ
IČ DF

ovce
i6

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Oprava jedné velkokapacitnej výdajne stravy v objektě č. 20
Objekt
3 - Elektroinstalacia

JKSO:
Miesto: Saca

Objednávateľ:
ZVJS

Zhotoviteľ:
lvage, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ:
lvage, s.r.o.

Poznámka:

KS
Dátum 7. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 465,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 465,46	20,00%	1 493,09

Cena s DPH	v EUR	8 958,55
------------	-------	----------

Projektant
Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Zhotoviteľ

Valkovc
IČ D

Datum a podpis

Pečatka

Datum a podpis

Pečatka

OVČA

36

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava jednej veľkokapacitnej výdajnej stavy v objekte R 20

Objekt: 3 - Elektroinstalacia

Miesto: Saca
Objednavateľ: ZVJS
Zhotoviteľ: Ivage, s.r.o.

Datum: 7. 6. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ivage, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 465,46
HSV - Práce a dodávky HSV	920,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	920,70
M - Práce a dodávky M	6 501,90
21-M - Elektromontáže	6 501,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	42,86

Valkc vce
K :

ROZPOČET

Stavba:

Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v objekte č. 20

Objekt:

3 - Elektroinstalacia

Miesto:

Saca

Dátum:

7. 6. 2024

Objednávateľ:

ZVJS

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ivage, s.r.o.

Spracovateľ:

Ivage, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							7 465,46
Náklady z rozpočtu							920,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				920,70
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	K	974031232.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600 t	m	270,000	3,41	920,70
							6 501,90
D	M		Práce a dodávky M				6 501,90
D	21-M		Elektromontáže				
2	M	345710009200.1	Rúrka ohybná vlnitá PVC, FX 16 LG, svetlosivá (chránička pre uzemnenie) (alebo ekvivalent)	m	300,000	2,12	636,00
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,48	14,80
4	M	345410010400	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 LA/1. Dxh 73x45 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	10,000	3,37	33,70
5	K	210010302	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	20,000	2,52	50,40
6	M	345410001400	Krabica prístrojová z PVC dvojnásobná pod omietku KP 64/2, šxvxh 142x70x45 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	20,000	2,11	42,20
7	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	8,65	43,25
8	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5. Dxh 103x50 mm	ks	5,000	5,83	29,15
9	M	345410003200	Viečko na krabicu KO 97 V D 113 mm, KOPOS	ks	5,000	0,58	2,90
10	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	25,000	1,10	27,50
11	M	354310017200	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	25,000	2,39	59,75
12	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	2,13	10,65
13	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	5,000	1,23	6,15
14	K	210110022.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	15,000	5,89	88,35
15	K	210111001.S	Zhotovenie pripojky pre zapojenie elektro-gastro zariadení	ks	6,000	3,75	22,50
16	M	345540007702.S	Zásuvková rozvodnica príkon 0,7kW, trojfázové s vypínačom SCAME 4 pólový 32A (alebo ekvivalent)	ks	6,000	4,09	24,54
17	M	345540007702.S1	Zásuvková rozvodnica príkon 8,5kW, trojfázové s vypínačom SCAME 4 pólový 32A (alebo ekvivalent)	ks	4,000	7,76	31,04
18	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	15,000	4,44	66,60
19	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	10,000	8,19	81,90
20	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	10,000	7,39	73,90
21	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	16,000	12,57	201,12
22	M	348110001610.S	LED svietidlo závesné modulárne pre LED trubice 2x1200 mm, IP44, zapojenie na 2 objímky	ks	16,000	32,24	515,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210800003.1	Vodič medený uložený v chráničke CYY 450/750 V 4mm2	m	300,000	1,06	318,00
24	M	341110011300	Vodič medený CY 4 mm2 - zelenožltý (uzemnenie)	m	300,000	2,39	717,00
25	K	210800107	Kábel medený uložený v chráničke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	0,48	144,00
26	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2- vrátane chráničky	m	300,000	2,04	612,00
27	K	210800108	Kábel medený uložený v chráničke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	200,000	0,51	102,00
28	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 - vrátane chráničky	m	200,000	2,12	424,00
29	K	210800120.S1	Kábel medený uložený v chráničke CYKY 450/750 V 5x2,5 - vydajne pulty	m	100,000	1,59	159,00
30	M	341110002000.S1	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2 - vrátane chráničky	m	100,000	3,37	337,00
31	K	210800122.S1	Kábel medený uložený v chráničke CYKY 450/750 V 5x6 - umyvacky riadu	m	60,000	1,72	103,20
32	M	341110002200.S1	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2 - vrátane chráničky	m	60,000	19,70	1 182,00
33	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	15,000	1,05	15,75
34	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	15,000	0,80	12,00
35	K	210964321.S.	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	16,000	1,75	28,00
36	K	998921201	Presun hmôt pre montáž rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	77,590	0,24	18,65
37	M	585410000120	Sadra šedá, balenie 5 kg	ks	5,000	12,02	60,10
38	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,200	62,93	75,52
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,300	45,13	58,67
40	K	PD	Presun dodávok	%	1,120	19,35	21,67
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,450	35,24	51,10
							42,86
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				
42	K	HZS000113.S	Úprava a dozbrojenie rozvádzača (ističe, prúdové chráničky)	kpl	1,000	20,06	20,06
43	K	HZS000114.S	Spracovanie revízie	kpl	1,000	22,80	22,80

Vajk

I

D.
Vajkovec
37
37236

Čestné vyhlásenie dodávateľa o subdodávkach

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. z. (ďalej len „zákon o verejnom
obstarávaní“)

Podpísaná právnická osoba / fyzická osoba:

Obchodné meno	Ivage s.r.o.
Sídlo	Vajkovce 150
IČO	46811087
Zapísaná v	Obchodnom Registri
Zastúpená	Iveta Georgievová - konateľ

Čestne vyhlasujem.

že dodanie predmetu zmluvy, ktorým sú „Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v
objekte č. 20“ zabezpečíme výhradne vlastnými kapacitami.

alebo (ponechá sa iba správna verzia)

že dodanie predmetu zmluvy, ktorým je „Oprava jednej veľkokapacitnej výdajne stravy v
objekte č. 20“ zabezpečíme vlastnými kapacitami a prostredníctvom nižšie uvedeného
subdodávateľa:

Subdodávateľ 1*:

Predmet subdodávky:

Podiel subdodávky (%):

Obchodné meno	
Adresa sídla	
IČO	
Osoba/osoby oprávnená/é konať za subdodávateľa *	
1.	Meno a priezvisko
	Adresa pobytu
	Dátum narodenia
2.	Meno a priezvisko
	Adresa pobytu
	Dátum narodenia

*Poznámka: použije sa toľkokrát, koľkokrát je to potrebné.

Som/sme si vedomý/i právnych následkov, v prípade zistenia nepravdivých údajov v tomto vyhlásení.

V Košiciach..., dňa 9.6.2024

IVETA GEORGIEVÁ - KONATEĽ
podpis (meno, funkcia a názov spoločnosti)